
Camping Kreuzhof

Camping Kreuzhof · Familie Rogg · Bonndorfer Straße 63 · 79853 Lenzkirch
Bürozeiten:  9.00 Uhr - 13.00 Uhr und 15.00 Uhr - 19.00 Uhr

Wellness Arrangements
Hallenbad
Täglich kostenlos für unsere Gäste,

geöffnet von 8.00 - 20.00 Uhr.

Wassertemperatur 29 °C.

Sauna- und Dampfbadelandschaft
Entspannen Sie abends bei einem Saunagang oder Dampfbad.

Bitte Voranmeldung im Camping - Büro oder im VIVO - Markt.

Tageskarte: 8,50 € · Zehnerkarte: 70,00 € · Kinder: 6,00 €

Lassen Sie die Sonne in Ihr Herz
Für schöne Bräune sorgt unser modernes Solarium.

Preis: 9 min. für 2,50 €

Wohlfühl-Massagen
mit unserem Familienmitglied & Physiotherapeutin

Insa Rogg z.B.:  ½ Std. Rückenmassage: 20,00 €

Natur-Badesee
Für eine erfrischende Abkühlung bei warmen Temperaturen.

Natürliches Schwimmvergnügen für Jung und Alt.

Ohne Chemie durch natürliche Pflanzenklärung.

Mit Kinder-Spaßbereich.

Bei Ankunft erhalten Sie die Hochschwarzwald Card,

die Ihnen die Inanspruchnahme zahlreicher kosten-

loser Leistungen während Ihres Urlaubs ermöglicht.

Nähere Informationen finden Sie auf der Internetseite

der Hochschwarzwald Tourismus GmbH:

+ gratis Bus- und Bahnfahren

im Schwarzwald

www.Hochschwarzwald-Card.de

Außerdem bieten wir:

Rollstuhlgerechte Waschräume für Behinderte,

Sauna, Babywickelraum, Tischtennisraum,

Spielwiese (Bolzplatz).

GRATIS ANGEBOT

Schlaf-Fässer Sonstiges (ganzjährig)

60,00 Euro pro Nacht

(für 2 Personen)

Hund / Nacht    3,00 €

Nebensaison

Preisübersicht 2019

07.01. - 11.04.2019

29.04. - 06.06.2019

24.06. - 30.06.2019

09.09. - 15.12.2019

Hauptsaison
12.04. - 08.04.2019

07.06. - 23.06.2019

01.07. - 08.09.2019

16.12. - 06.01.2020

In der Ferienzeitist die Reservierungeines Stellplatzesempfehlenswert.
Preisänderungen vorbehalten!

Strom (ganzjährig)

Heizstrom, 16 Amp/KW 0,60 €

Lichtstrom, 2 Amp/Nacht   1,10 €
WLAN inklusive

In den Stellplatzgebühren

enthalten:

· die Hochschwarzwald Card

· Kurtaxe + KONUS – Gästekarte

· inkl. eigenem Hallenbad

1 Erwachsener + Stellplatz

2 Erwachsene + Stellplatz

2 Erwachsene + kleines Zelt

jeder weiterer Erwachsene

Kinder 2 - 5 Jahre

Kinder 6 - 15 Jahre

Waschräume
Familien - Waschraum 3 m²

Familien - Waschraum 8 m²

22,00 €

33,00 €

28,00 €

12,00 €

6,00 €

7,00 €

6,80 €

8,80 €

24,00 €

35,00 €

30,00 €

13,00 €

7,00 €

8,00 €

7,80 €

9,80 €


